
Kupní smlouva 02/R/22 
uzavřená podle Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb.  

 

Na základě předchozích jednání se smluvní strany dohodly na uzavření této kupní smlouvy.  
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Název:  TopKarMoto s.r.o. 
 Adresa sídla: Sídlištní  22 
  564 01 Dlouhoňovice 
  IČO: 25409891  DIČ: CZ25409891 
  Tel.: 465 381 281   

 
 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
 Č. účtu 123-4340460247/0100 
 
 Zastoupená:  Pavlem Lipenským, jednatelem 
 

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20438 

dále uváděná jako „prodávající“ 

a 

 
2.  Název:  Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 
 Adresa sídla:               Souběžná 2349/7 
  466 01 Jablonec nad Nisou 
                      IČO: 25475509        DIČ: CZ25475509  
 
    Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.  
 Č. účtu 27-633560227/0100 
                                    
 Zastoupená:            Ing. Jaroslavem Knížkem, jednatelem  
    Mgr. Janem Zemanem, jednatelem  

  
 

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 19806 

   

dále uváděná jako „kupující“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II. 
PŘEDMĚT KOUPĚ 

2.1.  Předmětem koupě podle této smlouvy je movitá věc – jeden kus předváděcího, univerzálního 
transportéru zn. REFORM MULI T10X HybridShift, rok výroby 2019,  
najeto ca 100 motohodin. 
Stroj je v následující  výbavě: 
- uzavřená kabina v komunální výbavě s topením a klimatizací 
- vyhřívané čelní okno a zpětná zrcátka 
- 4-válcový, dieselový, vodou chlazený motor VM-R 754 EU6, AdBlue + SCR, 
  EURO EU6a 
- výkon 80 kW ( 109 PS) při 2600 ot./min 
- vzduchem odpružené sedadlo řidiče 
- patentovaná hybridní převodovka – kombinace mechanické a hydrostatické převodovky 
- hydropneumatické odpružení přední a zadní nápravy s uzávěrkou 
- pohon 4 x 4 
- uzávěrka předního i zadního diferenciálu 
- zadní vývodový hřídel ( 1000 ot./min ) 
- přední vývodový hřídel ( 1000 ot./min ) 
- silniční zimní pneumatiky 285/70 R19.5 
- vlastní hmotnost od 3.700 kg 
- celková přípustná hmotnost : 9.500 kg 
- rozšířená hydraulická výbava ( varianta G) pro přídavná zařízení 
- hydraulické čerpadlo 73 l/min 
- odlehčení a odpružení čelně nesených adaptérů 
- řízení obou náprav 
- čelní rám včetně upínací desky 
- LED maják,  
- přídavná střešní LED světla 
- zdvojené komunální osvětlení 
- stereoradio s Bluetooth, USB, CD, DAB+ 
- konzervace podvozku pro zimní provoz. 

           Dále je předmětem koupě přídavné zařízení k REFORM MULI T10X HybridShift -  
    zametací nástavba Trilety TS31M, rok výroby 2019, v následující výbavě : 

- nádrž na nečistoty, objem 3,5 m3 , integrovaná nádrž na vodu 800 l, hydraulicky poháněné  
  vysoce výkonné sací dmychadlo 
- pohon turbíny, vodního čerpadla a standardního  zametacího agregátu přes zadní vývodový  
  hřídel 
- 20 l nádrž na vzduch pro napájení pneumatického systému 
- zametací jednotka namontovaná vpravo 
- sací hubice široká 600 mm se sací hadicí prům. 250 mm,  

podávací válečková metla  1100x300 mm  
-    přívod vzduchu pro nástavbu Trilety 
-    pneumatická uzavírací klapka v sací šachtě pro sací hadici 250 mm 
-    jednostranný oběh špinavé vody 
-    regulace otáček 1 kartáče z kabiny 
-    vysokotlaké vodní čerpadlo včetně 10 m hadice a stříkací pistole 
-   zadní sací jednotka s hadicí 150 x 3000mm 
-   pneumatický uzavírací ventil pro sací  hadici 150 mm 
-  výložník pro snadnou manipulaci se sací hadicí. 
 
 
 
 
 



2.2.  Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje v ujednané lhůtě a za ujednaných podmínek 
předmět koupě kupujícímu řádně odevzdat a umožnit mu nabýt vlastnické právo k této movité 
věci a kupující se zavazuje předmět koupě za ujednaných podmínek převzít a řádně a včas 
zaplatit prodávajícímu ujednanou kupní cenu. Identifikace odevzdaného předmětu koupě – 
stroje bude uvedena v předávacím protokolu.  

2.3. Kupující je podnikatel a koupě podle této smlouvy se týká jeho podnikatelské činnosti.  
 

III. 
KUPNÍ CENA 

3.1.  Kupní cena předmětu koupě bez DPH činí: 240.000,- EUR  
        DPH 21 % činí: 50.400,- EUR  

        Kupní cena k úhradě včetně 21 % DPH činí:  290.400,- EUR  

        Slovy: dvěstědevadesáttisícčtyřista EUR. 

        Uvedená cena je mezi stranami pevně dohodnutá a konečná. 

3.2.  V ceně je zahrnuto: 
- stroj a příslušenství dle článku 2.1. této smlouvy  
- technická dokumentace ke stroji ( návod k používání v českém jazyce,  
   katalog náhradních dílů, doklady nutné k provozu předmětu koupě na   
   pozemních komunikacích v ČR )  
- zaškolení obsluhy a zkušební jízda. 

 
IV. 

DOBA PLNĚNÍ 

4.1. Předmět koupě REFORM MULI T10X HybridShift se zametací nástavbou Trilety se prodávající 
zavazuje odevzdat kupujícímu v místě určení – plnění  nejpozději do 15.5.2022.  

 
V. 

SMLUVNÍ SANKCE 

5.1. V případě nedodržení lhůty pro odevzdání předmětu koupě dle článku IV/ této smlouvy 
zaviněním prodávajícího je kupující oprávněn požadovat vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH předmětu koupě nebo jen jeho části, s jejímž odevzdáním 
bude prodávající v prodlení, za každý den prodlení.  

5.2. V případě, že kupující řádně a včas odevzdaný předmět koupě nepřevezme nebo odevzdání a 
převzetí předmětu koupě znemožní nesplněním ujednaných podmínek odevzdání a převzetí, 
bude povinen zaplatit prodávajícímu za porušení této smluvní povinnosti smluvní pokutu ve 
výši 5% z kupní ceny bez DPH.   

5.3. V případě prodlení se zaplacením faktur dle článku VII/ této smlouvy bude kupující zavázán 
prodávajícímu k zaplacení úroku z prodlení v ujednané výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení.    

VI. 
ODEVZDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ  

6.1. Předmět koupě prodávající odevzdá kupujícímu v místě určení – plnění, tedy stroj dopraví na 
náklady prodávajícího na adresu:   
Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisou. 

6.2. Náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě v místě plnění nese prodávající, náklady 
spojené s převzetím předmětu koupě nese kupující. Stroj bude dopraven nákladním 
automobilem na náklady prodávajícího. 

 

 

 



6.3. O předání a převzetí předmětu plnění bude sepsán oboustranně podepsaný protokol, který 
bude obsahovat identifikaci stroje, seznam předávaných dokladů (potřebných k převzetí a 
užívání stroje) a potvrzení o provedení kompletace stroje, zaškolení obsluhy a zkušební jízdy.  

VII. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1.  V den odevzdání předmětu koupě dle článku IV/ této smlouvy bude sepsán předávací protokol 
dle článku 6.3. této smlouvy. Do 3 dnů po odevzdání předmětu koupě prodávající vystaví 
kupujícímu konečnou fakturu - daňový doklad s datem zdanitelného plnění, kterým bude den 
odevzdání předmětu koupě. Fakturovaná částka k úhradě bude mít následující splatnost : 
50% kupní ceny k úhradě včetně DPH nejpozději do 14 dnů od předání, 
50% kupní ceny k úhradě včetně DPH nejpozději do 30.6.2022. 

7.2. Kupní cena bude hrazena v českých korunách. Pro přepočet kupní ceny bude použit kurz ČNB 
ke dni zdanitelného plnění ( ke dni předání předmětu koupě).  
Uvedená cena je mezi stranami pevně dohodnutá a konečná. 

 
VIII. 

PRŮVODNÍ DOKUMENTACE A OSTATNÍ PODKLADY 

8.1. K základnímu stroji je přiložen předávací protokol, návod k používání v českém jazyce, katalog 
náhradních dílů a doklady nutné k provozu předmětu koupě na   
pozemních komunikacích v ČR.  

IX. 
ZÁRUČNÍ DOBA 

9.1.  Záruční doba je 12 měsíců a běží od odevzdání věci - předmětu koupě kupujícímu. 

9.2.  Záruční podmínky jsou uvedeny v příloze č.1, která  tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

9.3.  Kupující se s těmito záručními podmínkami seznámil a souhlasí s nimi. 

9.4.  Kupující má právo ze záruky na odstranění vady opravou věci, jiná práva z vadného plnění jsou 
po dohodě smluvních stran vyloučena. Tím však nejsou dotčena práva z vadného plnění 
založená vadami, které by věc měla již při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť by se 
projevily až později. 

 
X. 

SERVISNÍ PODMÍNKY 

10.1. V den odevzdání předmětu koupě zajistí prodávající odborné zaškolení obsluhy. 

10.2.  Prodávající se zavazuje provádět servis předmětu koupě a zajišťovat náhradní díly.  

10.3.  Prodávající může servis nebo dodávky náhradních dílů odmítnout, pokud bude mít kupující vůči 
němu neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti z této či jakékoliv jiné smlouvy mezi nimi. 

 

XI. 
VLASTNICKÉ PRÁVO 

11.1.  Prodávající prohlašuje, že k předmětu koupě se nevztahují práva třetích osob. 

11.2.  Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí, ve stejný 

okamžik na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci.  

 

 



11.3. Dokud však kupující v plné výši nezaplatí kupní cenu předmětu koupě, nesmí jej převést na jiný 
subjekt ani jej zatížit zástavním či jiným právem ve prospěch jiného subjektu (zákaz zatížení 
nebo zcizení).  

 
XII. 

PRÁVNÍ VZTAHY 

12.1.  Pro právní vztahy mezi smluvními stranami je rozhodný občanský zákoník, zákon č. 89/2012 
Sb., v otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se použijí jeho ustanovení §2079 a násl. 
o koupi a §2085 a násl. o koupi movité věci.       

12.2.  Smluvní strany se dohodly dle ustanovení §89a občanského soudního řádu, že k případným 
soudním sporům bude místně příslušný soud prvního stupně, v jehož obvodu se nachází sídlo 
prodávajícího.  

 
XIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1.  Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

13.2.  Dřívější ústní nebo písemná ujednání v této záležitosti ztrácejí dnem podpisu smlouvy platnost.  

13.3. Tato smlouva může být uzavřena pouze v písemné formě a nabídka i přijetí nabídky, projevy 
vůle obou smluvních stran, musí být obsaženy na téže listině. Tato smlouva a práva a 
povinnosti z této smlouvy mohou být doplňována, měněna nebo rušena pouze písemně.  

13.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu, 
přičemž oba výtisky mají platnost originálu.  

13.5.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřená po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné a vážné vůle, a autentičnost této smlouvy 
potvrzují svým podpisem.  

 

Prodávající:                 8. 4. 2022                         Kupující:   07.04.2022 
Dlouhoňovice dne: ……………………….…..….                Jablonec nad Nisou dne : …………………………....…. 

 
 
 
 
 

 
   ……………………..…………                          ………………………………………        
   TopKarMoto s.r.o.                                Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o.                                                       

        Pavel Lipenský                                   Ing. Jaroslav Knížek                     
   jednatel                                       jednatel                                         
 
 
 
 
      ………………………………………….  

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 
Mgr. Jan Zeman                
jednatel 


